
Drezno-Stolica Saksonii

Drezno-Stolica Saksonii
Zaledwie  2h  i  40  min.  jazdy  samochodem  z  Wrocławia  leży
stolica  jednego  z  najpiękniejszych  europejskich  regionów
turystycznych.  Saksonia  oferuje  wszystko,  co  potrzebne  do
spędzenia niezapomnianego urlopu czy wypadu weekendowego. W
bogatej ofercie atrakcji znajdują się nie tylko zapierające
dech w piersiach krajobrazy, lecz również cuda architektury,
arcydzieła  ze  świata  sztuki  oraz  kulinaria.  Wspomnienia  z
Saksonii na długo zostają w pamięci.

https://youtu.be/0lAxwIdSh5U

Saksonia to połączenie 1000 lat historii i piękna krajobrazu.
Na gości czekają tutaj światowej klasy zabytki, słynne na
całym  świecie  tradycyjne  wyroby  rękodzielnicze  i  niezwykła
oferta  kulturalna  i  muzyczna.  Zabytkowe  miasta  regionu
stanowią  atrakcyjne  i  pełne  charakteru  cele  turystyczne.
Imponujące zamki, pałace i ogrody zachwycają swoim przepychem
i  pięknem.  Specjalną  atrakcję  stanowią  również  zabytkowe
kolejki parowe, oraz, związana z regionem, długa i fascynująca
historia motoryzacji.

Większość  najważniejszych  atrakcji  Drezna  skupiona  jest  na
stosunkowo  niewielkim  obszarze  Wewnętrznego  Starego  Miasta.
Dzielnica ta, w której znajdują się najsłynniejsze zabytki
Drezna,  została  zniszczona  podczas  nalotów  dywanowych,
następnie  odbudowana,  a  dziś  ściąga  rzesze  turystów
przemierzających  ją  pieszo.

Według oficjalnych danych w Dreźnie mieszka 557 098 osób. W
Dreźnie mieszka więc mniej osób niż w Krakowie, Łodzi czy
Wrocławiu. Jeśli chodzi o liczbę mieszkańców to Drezno nie
zalicza  się  do  największych  miast  w  Niemczech.  Liczba

https://bprobinson.pl/produkt/drezno-stolica-saksonii/


mieszkańców Drezna plasuje miasto dopiero na 13 pozycji w
rankingu najbardziej zaludnionych miast w Niemczech. Średnia
wieku mieszkańców Drezna to 43 lata. Władze miasta przewidują
5% wzrost liczby mieszkańców do 2030 roku

W mieście działa ponad 50 muzeów i blisko 30 galerii sztuki.
Najbardziej znane to Galeria Obrazów Starych Mistrzów, Galeria
Nowych  Mistrzów,  Dresden  Porcelain  Collection  czy  muzeum
jubilestwa Grünes Gewölbe.

https://youtu.be/bSTtdEPI5FE

Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd  z  miejsca  zbiórki  w  godzinach  rannych.  Przyjazd
do  DREZNA,  zwiedzania  stolicy  Saksonii,  m.  in:   Pałac
Zwinger,  którego  wnętrza  kryją:  Galerię  Starych  Mistrzów,
jeden z najcenniejszych na świecie zbiorów dzieł sztuki, Salon
Matematyczno-Fizyczny  oraz  wyjątkową  Kolekcję  Saskiej
Porcelany. Samodzielne zwiedzanie wystaw lub z wypożyczonym
audio-guidem. Opera Sempera – stanowiąca niedościgniony wzór
dla architektów innych budynków operowych świata. Hofkirche –
katolicki  kościół  w  centrum  protestanckiego  Drezna,
 Frauenkirche  –  95  metrowa  kamienna  kopuła  kościoła  jest
jednym z symboli Drezna.





 Tarasy Brühla – rozciągające się nad Łabą, nazywane „Balkonem
Europy”. Fürstenzug – saski „pochód książęcy”, przedstawiający
dzieje dynastii panującej na 24tys. Nowa Synagoga – pomnik
historii,  będący  przykładem  nowoczesnej  architektury.  Złoty
Jeździec  –  posąg  przedstawiający  Augusta  II  Mocnego  jako
rzymskiego cesarza. Czas wolny na Starym Mieście, okazja do
odpoczynku  po  trudach  zwiedzania  w  licznych,  urokliwych
knajpkach.  Możliwość  zakupu  pamiątek.  Przyjazd  do  hotelu,
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.



Dzień 2
Śniadanie.  Przejazd  do  CZESKIEJ  SZWAJCARII,  jednego  z
najbardziej efektownych geologicznie parków krajobrazowych w
Czechach.   Spacer  i  spływ  łodziami  po  rzece  Kamenica,
opcjonalnie dla chętnych podziwianie największego naturalnego
mostu skalnego w Europie – Pravčicka Brama. Przejazd do BASTEI
– widokowy most pomiędzy skałami nad malowniczą doliną Łaby,
jeden  z  atrakcyjniejszych  punktów  widokowych  w  SASKIEJ
SZWAJCARII.  Powrót  do  kraju  i  zakończenie  wycieczki  w
godzinach  wieczornych.  Więcej  wycieczek



na  https://www.facebook.com/photo/?fbid=189418370273525&set=pc
b.189419520273410

Cena wycieczki zawiera
przejazd komfortowym autokarem (wc, dvd,  klimatyzacja,
barek),
opłaty drogowe, autostrady, parkingi, podatki,
1 nocleg w hotelu o standardzie ***/****, pokoje 2/3
osobowe z łazienkami.
wyżywienie: 1 śniadanie w formie bufetu,  1 kolacja
(dwudaniowa, napoje płatne dodatkowo),
opiekę licencjonowanego pilota na całej trasie,
ubezpieczenie.

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu. 

Cena wycieczki uzalezniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup  zorganizowanych  jak  i
towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń teraz!

https://www.facebook.com/photo/?fbid=189418370273525&set=pcb.189419520273410
https://www.facebook.com/photo/?fbid=189418370273525&set=pcb.189419520273410


Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


